


...9 L..

Nr. Vare nr.  Antal Beskrivelse Bemaerkninger
1 13600 1 Trepunktsophaeng
2 17035 1 PTO.beslag
3 740210310 4 Seetskrue M10x25mm. 8.8 FZB
4 740750030 4 . Sikringsskive jo2mm.FZB
5 740420010 2 Stalmetrik M10 FZB
6 15536 2 Traektap
) 1210100 = 2 Sikringssplit 10mm.
8 1210060 2 Sikringssplit 6mm.
9 13601 2 Lasebolt
10 741142090 2 Lasering 90mm.indv. DIN 472
11 15459010 1 Pakdase 45x90x10mm.
12 1112100 1 Kugleleje 1210K
13 13602 1 Lejebuk
14 15458010 1 Pakdase 45x80x10mm.
15 741142080 1 Lasering 80mm.indv. DIN 472
16 740630020 12 Skiver 10,5x30x2,0mm.FZB
17 740420010 10 Lasematrik M10



S-245




_LL..

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Bemaerkninger
1 13501 1 Hovedramme
2 13502 1 Vinkelgear ‘ :
. 13003 1 Feder 14x9x70mm. A.DIN 6885
4 740210545 8 Saetskrue M16x35mm. 8.8 FZB
5 740760040 8 Sikringsskive 16,5mm.FZB
6 740600040 10 Skiver 17,5x35x2mm.FZB
7 741190360 1 Spaendstift 13x50mm.DIN 1481
8 741190225 1 Spaendstift 8x50mm.DIN 1481
9 13004 1 Kardanled
10 740380008 5 Stalmetrik M8
11 740211215 1 Stalbolt M8x50 8.8
12 13505 1 Skaerm :
13 13506 1 Drivaksel
14 13009 1 Feder 10x8x30mm. A.DIN 6885
15 740210300 4 Seetskrue M10x16 DIN.933
16 13507 1 Skaerm
17 740600030 8 Skiver 11x22x1,5mm.FZB
18 740420012 16 Lasemagtrik M12
19 740600038 5 Skive 14x30x2,0mm.FZB
20 52315 1 Kugleleje UCFL 207-35
21 741010240 4 Pinolskrue M10x20 DIN.913
22 13010 1 Kaedehjul 1"x11Z m.flange
23 740200298 5 Stalbolt M12x40 8.8 FZB
24 13011 | Afstandsbgsning
25 13012 1 Kaedehjul 1"x11Z
26 1162203 1 Kugleleje 62203 2RS1
27 740610020 9 Skiver 17,5x35x3,0mm.FZB
28 740200443 1 Stalbolt M16x90 8.8 FZB
29 13013 1 Skive 17x51x8,0mm.FZB
30 740420016 5 Lasemgtrik M16



-18-



‘6 L-

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Bemaerkninger
31 13014 1 Kaadehjul 1"x27Z m.flange
32 13016 1 Samleled "
33 13508 1 Kaede 1"x1855mm.
34 13509 1 Kaedeskaerm
35 740210490 8 Stalbolt M14x40 8.8 FZB
36 740610015 8 Skiver 14,5x30x2,5mm.FZB
37 740420014 8 Lasemptrik M14 '
38 13018 2 Kugleleje UCFL208-40
39 1220035 1 Harnalesplit 3,5mm.
40 740150105 4 Braeddebolt - M8x20mm.
41 13510 1 Gummiskaerm
42 740750025 4 Sikringsskive 8,2mm.FZB
43 740380008 8 Stalmatrik © M8
44 13511 1 Snegl
45 13022 1 Feder 12x8x35 A DIN 6885
46 13023 2 Slidesko
47 740200415 4 Stalbolte M16x45 8.8 FZB
48 13512 1 Slidestal
49 740150360 9 Breeddebolt M12x35 8.8 FZB
50 740610015 9 Skiver 14,5x30x2,5mm.FZB
51 13513 1 Blaesehjul
52 741010245 2 Pinolskrue M10x25 DIN.913
53 740380010 2 M10

Stalmatrik



-20-



-Lz-

17

Nr. Vare nr.  Antal Bemarkninger Beskrivelse

1 13026 1 Udkastertud

2 13027 1 Justerhandtag

3 1220035 2 Harnalesplitter

4 13028 1 Bolt

5 740200298 5 Stalbolt M12x40 8.8 FZB

6 740420012 16 Lasematrik M12

7 741180170 1 Split 4x30mm.FZB

8 13029 1 Bolt

9 13030 1 Riste :
10 741180215 2 Split 5x30mm.FZB
11 740600040 10 Skiver 17,5x35x2mm.FZB
12 740200297 2 Stalbolt M12x35 8.8 FZB
13 13031 1 Drejekrans
14 740600030 11 Skiver 11x22x1,5mm.FZB

15 740210310 8 Saetskrue M10x25 DIN 933 FZB
16 13032 1 Bolt
13033 1 Vippeklap



-22-



-gz_

Antal

Nr. Vare nr. Beskrivelse Bemarkninger
g 42414 2 Lynkobling 1/2"
2 42415 2 Kobberskiver 2
3 42416 2 Stgvhaette
4 42417 2 Hydraulikslanger 2750mm.
5 42419 2 Brystnippel 3/8"
6 42418 2 Kobberskiver 3/8" _
7 740990190 1 Unbrakobolt M6x35 DIN912 FZB
8 740730005 1 Skive 6,5x22x1,5mm.FZB
9 741030120 5 Unbrakobolt M6x16 DIN912 8.8 FZB
10 740760015 4 Sikringsskive 6,4mm.FZB
11 - 13034 1 Tandhjul 15Z mo.4
12 13035 1 Afstandsskive '
14 740600030 11 Skiver 11x22x1,5mm.FZB
15 13036 1 Beslag
16 13037 1 Feder
17 740211320 10 Stalbolt M10x35 8.8 FZB
18 13038 1 Oliemotor
19 13039 1 Skaerm
20 740600030 11 Skiver 11x22x1,5mm.FZB
21 740210302 2 Saetskrue M10x16 8.8 FZB



_vz..




_9 Z_

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Bemaerkninger
1 13514 1 Sideskaer
2 13041 1 Beslag
3 740630020 16 Skiver 10,5x30x2,0mm.FZB
4 740420010 11 Lasemptrik M10
5 740211320 10 Stalbolt M10x35 8.8 FZB
13515 '



